ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              №

г. Котельнич

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки города Котельнича

Кировской области, утвержденными постановлением администрации

городского округа города Котельнича Кировской области от 26.04.2022 № 229,

рассмотрев обращение Разлётовой Л.П. от 06.06.2024 и представленные

документы, на основании заключения о результатах публичных слушаний по

вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства от               , рекомендаций комиссии по землепользованию и

застройке при администрации города от                   , администрация города

Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для земельного участка с кадастровым номером

43:43:310728:729, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Кировская обл., г.о. город Котельнич, г. Котельнич, ул. Советская, з/у 156 в

территориальной зоне ОД-2 – зоне общественно-деловой застройки, в том

числе коммерческого назначения в части сокращения минимальных отступов

 2

от границ земельного участка: со стороны ул. Советская до 2,8 метра, со

стороны ул. Коммунальная до 0 метров.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте

муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской

области www.kotelnich-omv.ru.

Глава города          О.В. Исмаилов